
Salata Aneta

Transport Oso bowo - Towarow

Hucisko ul. Kielecka 20

26-22C

NRUNIIKOMUNłKACYJNEJ .Q .2605,..<,8~
ROZKŁAD JAZDY

DURACZÓW - KOŃSKIE
przez Stąporków

ważny od .

do ..

komunikacja zwykła

Omz vt km. Przystanki km. vt Omz

6:05 0,0 0,00 Duraczów /0454/03104 22,80 45,0 15:38
6:07 54,0 1,80 Mokra/ 0454 / 05/06 21 ,00 42,0 15:36

6:08 42,0 2,50 Mokra/ 0454 (OSP)/ 04/03 20,30 30,0 15:35
6:09 30,0 3,00 Mokra/ 0450 / 01/02 19,80 30,0 15:34

6:10 30,0 3,50 Hucisko/ ul.Kielecka(ul. Górna) / 05/06 19,30 30,0 15:33

6:1 1 30,0 4,00 Hucisko/ ul.Kielecka (ul.Fabryczna) / 03/04 18,80 90,0 15:32

6:14 30,0 5,50 Stąporków /42 ul.PiJsudskiego(osiedle)/ 01/02 16,30 30,0 15:29

6:15 30,0 6,00 Stąporków /42 ul.Gó rnicza(ZUK) /01/02 15,80 24,0 15:28
6:17 24,0 6,80 Stąporków /42 ul.Konecka / 01102 15,00 42,0 15:26

6:18 42,0 7,50 Grzybów/ 42/ 01 /02 14,30 54,0 15:25

6:19 54,0 8,40 KoziaWola/ 0435 (skrzyż Smarków)/ 05/06 13,40 54,0 15:24

6:20 54,0 9,30 Kozia Wola/ 0435 (OSP) / 07/08 12,50 54,0 15:23

6:22 54,0 11 ,1 0 Kozia Wola /42/ 01/02 10,70 58,0 15:21

6:25 58,0 14,00 PiJa/42/ 03/04 7,80 30,0 15:18

6:26 30,0 14,50 PiJa /42/ 01/02 7,30 30,0 15:17

6:27 30,0 15,00 Pomyków/ 42 /03/04 6,80 30,0 15:16

6:28 30,0 15,50 Pomyków/42 (koścó/) / 01/02 6,30 30,0 15:1 5

6:30 30,0 16,50 Końskie / ul.Partyzantów (skrz. Krzywa) / 05/06 5,30 30,0 15:13

6:31 30,0 17,00 Końskie ul.Zielona(OSM) /03/04 4,80 30,0 15:12

< < < Końskie / ul. Warszawska(hotel) /05 1,80 18,0 15:06

6:39 41,3 22,50 Końskie ul. ul. Staszica (przedobwod nicą)/0 1 < < <

< < < Końskie / ul. Ks. Granata (kościół) / 01 0,00 0,0 15:00
Osoba zarządzająca transportem ...Sa/ata Aneta

Objaśnienia

D - kursuje od poniedzia lku do piątku oprócz świąt

z - nie kursuje w piątek po dniu Bożego Ciała

m - nie kursuje w dniac h 24 i 31.x1l

< - zamiast godzin oznacza, że autobus jedzie inną drogą.

Liczba pojazdów przewi dzianych do realiza cji rozkład u jazdy. 1 szt.

Rodzaj i mar ka pojazdów (autobuslbus):.bus

Średnia prędkość komunikacyjna km/h

Średnia pręd kość tech niczna km/h

vt- śred nia prędkość techn iczna

Rozkład jazdy ważny

od dnia ._._LQ~s;.&..!-J.W

d dni ?:> ~. IJ. ~ r r :6o c a , ~.:....._.---:..J~

STAROSTA KONECKI
26-200 Końskie, ul. Stanisława Sta szica 2

tel, 41 372 4134, fax 41 372 83 20

z Up. STARi TY

mgr Izabela 1 waj
Zastępca Ni)' .zC1lnlka

Wydziału KOfl1U1 11' 0 <::111T'''''o[lOrtlJ


